
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Děkuji všem, kdo připravili hezké chvíle pro děti a mládež na farním, skautském nebo 

příměstském táboře. Možná jste někteří věnovali čas a síly i jiným způsobem pro druhé. Avšak 

pár dní nebo týden přemáhání nestačí. Z vlastní zkušenosti víme, že důležité jsou dlouhodobé 

dobré vzájemné vztahy. A o to je třeba usilovat a stále na tom pracovat, jak nám to připomíná 

sv. Pavel v listu Efesanům.  

 

POZVÁNÍ 

 V neděli 26. května budu promítat fotky z dovolené na Slovensku. Promítání začne v 16 

hodin na faře v Nové Hradečné. 

 V letošním roce oslaví náš arcibiskup Jan své životní jubileum 70 let života. Při této 

příležitosti bude otec arcibiskup Jan sloužit děkovnou mši svatou v katedrále sv. Václava 

v Olomouci v sobotu 1. 9. 2018 v 10.30 hod. Svou přítomností můžeme vyjádřit naši 

podporu a jednotu s ním. 

Po mši sv. bude pro všechny zúčastněné připraveno občerstvení v prostorách vedle 

katedrály. Místo osobních darů preferuje otec arcibiskup příspěvek na podporu 

pronásledovaných křesťanů na Blízkém východě. Dar je možné věnovat na č. ú. 

377688503/0300, v. s. 911520 nebo osobně do pokladničky na oslavě. 

 

OZNÁMENÍ 

 Autobus na pouť na Svatý Hostýn 21. srpna pojede přibližně podle tohoto jízdního řádu: 

5:45 Mostkov, Oskava; 5:55 Třemešek; 6:05 Mladoňov; 6:10 Libina;  

6:20 Nová Hradečná - Hradec; 6:30 Troubelice - obecní úřad.  

Předpokládaný odjezd ze Svatého Hostýna v 15 hodin. Cena 200,- Kč. 

PODĚKOVÁNÍ 

Děkuji všem, kdo pomohli s přípravou a průběhem pouti. Děkuji těm, kdo udělali velký úklid 

na faře a v kostele. Díky za výzdobu, obsluhu při obědě, odpoledním pohoštění, misijním 

jarmarku, za službu při liturgii, za finanční a modlitební pomoc, za dary do jarmarku. Pokud 

jsem na někoho zapomněl, omlouvám se. Bůh však nezapomene a vše mnohonásobně odmění. 

Protože v tomto týdnu ještě řemeslníci zavěsili obnovené vstupní dveře a další zase opravil 

oprýskané boční oltáře, máme kostel celkově opravený. Bohužel nám ještě vypovědělo 

elektrické zvonění, takže jste možná postřehli, že jste už víc jak dva měsíce neslyšeli zvonění. 

Zástupci firmy se konečně v tomto týdnu byli podívat na věži a brzy dostanu nabídku na 

opravu. 

 

Sbírky 

Sbírka 5. 8.: Nová Hradečná – 3333,- Kč; Libina – 1060,- Kč; Oskava – 1439,- Kč. 

Jiné sbírky: Mladoňov – 730,- Kč; Pískov – 765,- Kč; Troubelice – 955,- Kč. 

  Dar na zajištění pouti v Nové Hradečné – 800,- Kč. 
                      

V neděli 19. srpna bude sbírka na opravy. 

 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 



P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
33. týden 2018 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
12.8. 

19. neděle v mezidobí 
 

V Nové Hradečné pouť 

ke cti sv. Vavřince 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 

8:00 
Za farníky a živé a + občany Nové 

Hradečné 

10:00 Za poutníky 

14:30 Svátostné požehnání 

Pondělí 
13.8. 

Mše svatá ke cti  

sv. Filomény 

Libina 
18:00 Mše svatá 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
14.8. 

Památka sv. Maxmiliána 

Marie Kolbeho, 

kněze a mučedníka 

Vigilie slavnosti 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Troubelice 18:00 Na úmysl dárce 

Středa 
15.8. 

Slavnost  

Nanebevzetí 

Panny Marie 

Libina 16:30 
Na poděkování za přijatá dobrodiní 
s prosbou o pomoc a ochranu pro 

celou rodinu 

Oskava 18:00 Za Bedřicha Franka a duše v očistci 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
16.8. 

 

Troubelice 18.00 Modlitba Růžence 

Obědné 
17:30 Adorace 

18:00 Za Václava Volfa 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Pátek 
17.8. 

 Nová Hradečná 18:00 Za Hanu Volfovou 

Sobota 
18.8. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Třemešek 16:30 Mše svatá 

Troubelice 18:00 Za Rodiče Filipovy a Meinzlovy 

Neděle 
19.8. 

20. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za Jana a Helenu Rendovy a celou 

rodinu 

Libina 9:30 
Za živou rodinu Baklíkovu a duše 

v očistci  

Oskava 11:00 Za farníky 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

 

Nová Hradečná - odpověď Žalmu:  Blaze muži, který se slitovává a půjčuje.  

Nedělní odpověď Žalmu : Okuste a vizte, jak je Hospodin dobrý.  
 

Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  
 

Vysněná budoucnost začíná vždycky stejně – tím, že se probudíme do 

reality.  


